
ВАТУТІНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ 
м. Ватутіне

08.04.2024 рік

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2024 рік

№ 63

Відповідно до рішення міської ради від 28.03.2024 № 52-6/VIII "Про 
внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2023 № 49-22/VIII "Про 
бюджет Ватутінської міської територіальної громади на 2024 рік", Правил 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів", зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 р. за № 1103/25880 (зі змінами, у 
редакції наказу Міністерства фінансів України від 29.12.2018 № 1209)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2024 рік Відділу освіти 
Ватутінської міської ради за КПКВК 0611292, 0611061.

2. Внести зміни до паспортів бюджетних програм 0611010, 0611021, 
0611070, 0611141, 0611291 що додаються.

Начальник відділу освіти Валентина РУБАН


